UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

Số:           /GM-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện nhiệm vụ “Triển khai Hệ thống phòng họp không giấy” được

Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 23 tháng 02 năm

2024 về việc ban hành Kế hoạch chuyển đổi số tỉnh Bình Định năm 2024;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp với Viettel Bình Định tổ chức tập

huấn hướng dẫn sử dụng Hệ thống phòng họp không giấy, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

a) Tại điểm cầu phòng họp C trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và Cán bộ phụ trách công nghệ thông tin các sở, ban,

ngành (02 người);

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật trung tâm Tin học – Công báo tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật có liên quan của Viettel Bình Định.

b) Tại điểm cầu của Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

- Đại diện Lãnh đạo cấp huyện và Cán bộ phụ trách công nghệ thông tin cấp

huyện.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30, ngày 25 tháng 09 năm 2024 (thứ tư).

3. Hình thức: Họp trực tuyến qua phần mềm Zoom (Zoom ID: 906 359 2188,

passcode: 123456).

4. Chuẩn bị nội dung và công việc có liên quan:

- Đề nghị các đại biểu chuẩn bị Laptop hoặc máy tính bảng để thao tác trực

tiếp trên phần mềm.

- Các đại biểu tải tài liệu và nghiên cứu trước khi tham dự tập huấn tại địa chỉ:

https://binhdinh.gov.vn/tai-lieu-hop-truc-tuyen

- Cơ quan, đơn vị tham gia tập huấn kết nối, kiểm tra đường truyền trước thời

gian bắt đầu tập huấn 30 phút (đầu mối hỗ trợ kỹ thuật qua đồng chí Trần Nguyễn Ngọc

Thanh – kỹ sư CNTT, Văn phòng UBND tỉnh, điện thoại: 0906359211).

Đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận:
- LĐ VPUBND tỉnh (b/c);

- Như điểm 1;

- Lưu VT, TTTHCB.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

https://binhdinh.gov.vn/tai-lieu-hop-truc-tuyen

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T17:21:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Phong<phongnv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T17:25:25+0700

		2024-09-23T18:58:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T21:08:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T21:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T21:08:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T21:09:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!